[image: ]
	Поселковый  Совет  муниципального  образования Сельского  Поселения  «Посёлок  Ферзиково» Ферзиковского  района
 Калужской  области

РЕШЕНИЕ

           от  «19»  сентября  2024г.                                                         № 172
пос. Ферзиково

О внесении изменения в Решение №158
от 29.02.2024г. Положение «О  маневренном
жилищном  фонде  на территории сельского
поселения «Посёлок Ферзиково»  и  о
формировании  муниципального
маневренного  жилого  фонда»

[bookmark: _Hlk486267314]     В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ (с  изменениями  и  дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 №  42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006  № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», на  основании  Устава  муниципального  образования  «Сельского  поселения»  «Посёлок  Ферзиково»,  Поселковый  Совет  муниципального  образования  сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково» РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение Поселкового Совета сельского поселения «Поселок Ферзиково»   в Положение  «О  маневренном жилищном  фонде  на территории сельского поселения «Посёлок Ферзиково»  и  о формировании  муниципального маневренного  жилого  фонда» следующие изменения:

          1.1 Приложение №3 Решения №158 от 29.02.2024г. в новой редакции.

      2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете  Ферзиковского  района  Калужской  области  «Ферзиковские  вести».

[bookmark: _GoBack]    3.  Разместить  настоящее  Решение  на  официальном  сайте  администрации  СП  «Посёлок  Ферзиково».

Глава муниципального  образования
СП  «Посёлок  Ферзиково»                                                          Т.В.  Хорошилова

Приложение №1
к Решению Поселкового  Совета
сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково»
от «19» сентября 2024 года № 172

	ПЕРЕЧЕНЬ
МАНЕВРЕННОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

	№
	Адрес объекта
	Общая площадь, кв. м.
	Жилая площадь, кв. м.
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Калужская область,
пос. Ферзиково, ул. Калинина,
д. 65, кв. 3

63,5

 63,5

2399017,32

image1.png